UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /SYT- VP
V/v tổng kết đào tạo, bồi dưỡng

cán bộ năm 2020 và đăng ký

nhu cầu năm 2021.

            Tây Ninh, ngày        tháng      năm 2020

  Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố.

Ngày 29/10/2020 Sở Y tế nhận được Công văn số 19-CV/BTCTU ngày

23/10/2020 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc tổng kết đào tạo, bồi dưỡng cán bộ

năm 2020 và đăng ký nhu cầu năm 2021;

Do thời gian yêu cầu báo cáo của Ban Tổ chức Tỉnh ủy gấp, Sở Y tế đề nghị các

đơn vị khẩn trương báo cáo các nội dung sau:

- Kết quả thực hiện Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng CBCCVC năm 2020; đề xuất

và kiến nghị.

- Đồng thời đăng ký nhu cầu đào tạo năm, bồi dưỡng năm năm 2021.(kèm theo

biểu mẫu)

Đề nghị các đơn vị tổng hợp báo cáo về Sở Y tế trong ngày 02/11/2020 để Sở

Y tế tổng hợp báo cáo Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở.

- Lưu: VP.

               GIÁM ĐỐC

		2020-10-29T08:44:04+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-10-29T09:04:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-10-29T09:04:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-10-29T09:04:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-10-29T09:04:17+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử